



Mine Arvinger ApS

Tuborgvej 5
2900 Hellerup
CVR-nr. 40277528

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Thomas Gren Vasileiou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mine Arvinger ApS

Tuborgvej 5

2900 Hellerup

CVR-nr.: 40277528

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kim Jensen Kosloff, direktør

Thomas Gren Vasileiou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at rådgive om, og udarbejde arveretlige (juridiske) dokumenter samt yde juridisk rådgivning og lignende konsulentydelse.

Årets resultat udgør et overskud på 171 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er i året genetableret og udgør 84 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.660.583	1.988.406
Personaleomkostninger	1	(2.414.060)	(1.926.929)
Driftsresultat		246.523	61.477
Andre finansielle indtægter		0	827
Andre finansielle omkostninger		(15.009)	(14.753)
Resultat før skat		231.514	47.551
Skat af årets resultat	2	(59.580)	(10.000)
Årets resultat		171.934	37.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		171.934	37.551
Resultatdisponering		171.934	37.551

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Deposita	56.970	55.000
Udskudt skat	0	33.000
Finansielle aktiver	56.970	88.000
Anlægsaktiver	56.970	88.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.562	163.589
Andre tilgodehavender	57.670	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	827
Periodeafgrænsningsposter	17.017	14.868
Tilgodehavender	148.249	179.284
Likvide beholdninger	645.637	410.497
Omsætningsaktiver	793.886	589.781
Aktiver	850.856	677.781

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		34.122	(137.812)
Egenkapital		84.122	(87.812)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.072	180.688
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.757	1.682
Skyldig skat		26.580	0
Anden gæld	3	527.325	583.223
Kortfristede gældsforpligtelser		766.734	765.593
Gældsforpligtelser		766.734	765.593
Passiver		850.856	677.781

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(137.812)	(87.812)
Årets resultat	0	171.934	171.934
Egenkapital ultimo	50.000	34.122	84.122

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.192.274	1.784.386
Pensioner	179.343	108.666
Andre omkostninger til social sikring	12.780	12.212
Andre personaleomkostninger	29.663	21.665
	2.414.060	1.926.929
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	26.580	0
Ændring af udskudt skat	33.000	10.000
	59.580	10.000

3 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	472.343	400.926
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	54.982	127.392
Anden gæld i øvrigt	0	54.905
	527.325	583.223

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	42.000	42.000
